河南理工大学学生工作处文件

学生工作通知〔2021〕33号

河南理工大学2021年度“诚信自强之星”评选结果公示
为培养学生社会责任感，弘扬诚信自强精神，进一步推动国家助学贷款工作顺利开展，营造诚信校园氛围，在学生中树立一批先进典型，学校开展了2021年度“诚信自强之星”评选活动。在学生申请、学院推荐、学校评审等环节基础上，经研究，拟授予邢素平等19名学生 2021年度“诚信自强之星”荣誉称号，现予以公示，如有异议，请于6月18日前向学校反映。

电话：3987097

电子邮箱：xszzglzx@hpu.edu.cn。

2021年度“诚信自强之星”公示名单：

建艺学院    邢素平       电气学院    张  迪

物电学院    赵文通       机械学院    李超凡

电气学院    孟  媛       工商学院    崔磊磊

机械学院    戴国南       建艺学院    王飞祥

外国语学院  林晓霓       物电学院    王伟丽

文法学院    张锦超       能源学院    卢本举

材料学院    姚林伟       土木学院    蔡松林

化工学院    马章楠       数信学院    熊兴硕

资环学院    胡能银       应急学院    张丹丹

医学院      段晨汐

学生工作处

2021年6月12日

河南理工大学学生工作处                2021年6月15日印

—2—